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Suuntana kestävä
kehitys



ISO 14001 on Kansainvälisen standardointijärjestön ISO:n asettama standardi, joka on ollut voimassa
vuodesta 1996. Se auttaa yrityksiä ja organisaatioita yhdenmukaistamaan ympäristöjohtamisensa
maailmanlaajuisten standardien kanssa. Tavoitteena on parantaa ympäristönsuojelua ja integroida se
optimaalisesti taloudelliseen ja sosiaaliseen ympäristöön. Kattavan tarkistuksen jälkeen tämän standardin
nykyinen versio julkaistiin vuonna 2015. 

Haluatko, että ympäristöjärjestelmäsi kestävyys sertifioidaan ISO 14001 -standardin mukaisesti, mutta
sinulla on aiheesta kysymyksiä? Ei hätää – olemme koonneet sinulle useimmin kysytyt kysymykset ja
vastaukset niihin. 

Usein kysytyt kysymykset  ISO 14001 mukaiseen sertifiointiin
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Resurssien kysyntä kasvaa maailmanlaajuisesti. Yhä
useammat yritykset kilpailevat yhä niukemmista
luonnonvaroista. Samaan aikaan yleisön
ympäristötietoisuus ja lainsäädäntöpaine ovat
lisääntyneet viime vuosina. Käsitteet kuten “kestävä
kehitys”, ovat jo kauan sitten tulleet ratkaiseviksi
laadun ja uskottavuuden kriteereiksi asiakkaille,
yhteistyökumppaneille ja yleisölle. Toisaalta
ympäristönsuojelua, luonnonvarojen säästöä ja
tehokkuutta koskevat lait tiukentuvat. 

Ympäristöjärjestelmä, joka on testattu ja sertifioitu
kansainvälisesti tunnustetun standardin, kuten ISO
14001 mukaisesti, tarjoaa optimaalisen perustan
vaatimustenmukaisuudelle ja
asiakastyytyväisyydelle. Se säästää resursseja,
virtaviivaistaa prosesseja ja täyttää lailliset sekä
taloudelliset vaatimukset. 

2. Miksi systemaattinen ympäristöjohtaminen on yhä tärkeämpää? 

1. Mikä on ISO 14001? 
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5. Mitä hyötyä ISO 14001 -sertifioinnista on yritykselleni? 

4. Mitkä ovat ISO 14001 -standardin mukaisen sertifioidun
ympäristöjohtamisen vaatimukset? 

3. Kuka voidaan sertifioida ISO 14001 -standardin mukaisesti? 

Lisääntynyt oikeudellinen varmuus, riskien
tunnistaminen ja vähentäminen.

Tulevien ympäristötavoitteiden oikea-aikainen
täytäntöönpano. 

Lisää luottamusta asiakkaiden, viranomaisten,
yhteistyökumppaneiden ja yleisön keskuudessa.

Tehokkaammat prosessit ja työntekijöiden korkeampi
pätevyys ympäristöasioissa.

Parempi tehokkuus resurssisäästöillä. Virhelähteiden
tunnistaminen prosesseissasi ja parannuspotentiaalin
hyödyntäminen.

Kestävämmät prosessit, tuotteet ja palvelut. Jätteiden ja
saasteiden minimointi.

Kriittinen katsaus ja kartoitus prosesseistasi ympäristökriteerien suhteen.

Määritellyt ympäristötavoitteet ja polku toteuttamiseen ympäristöohjelmassa.

Tehokas kirjallinen ympäristöjärjestelmä.

Dokumentoitu menettely ympäristökriteerien mukaiselle sisäiselle auditoinnille/tarkastukselle. 

Sertifioimalla ympäristöjärjestelmäsi kansainvälisten standardien mukaisesti sinulla on monia etuja, kuten: 

Jotta yrityksesi voidaan sertifioida 14001 -standardin mukaisesti, sinun on ensin integroitava tehokas
ympäristönhallinta liiketoimintaprosesseihisi. Tähän sisältyy mm.: Erillinen ympäristöpolitiikka (kirjoitettu
ja kaikkien työntekijöiden tiedossa) 

Kansainvälinen standardi ISO 14001 ei aseta ehdottomia vaatimuksia ympäristöjärjestelmälle ja on siksi
joustava. Periaatteessa jokainen yritys ja organisaatio voidaan siis sertifioida koosta, sijainnista, toimialasta
tai ekologisesta tai sosiaalisesta ympäristöstä riippumatta. Sadat tuhannet yritykset ja organisaatiot ympäri
maailmaa ovat jo tarttuneet tähän tilaisuuteen. 
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7. Miten ISO 14001 varmistaa kestävän kehityksen? 

8. Onko ISO 14001 yhteensopiva muiden standardien kanssa? 

Kyllä, ympäristöjärjestelmäsi sertifiointi on yhteensopiva muiden johtamisjärjestelmästandardien,
esimerkiksi laadunhallintastandardi ISO 9001:n kanssa. 

Tämä tarkoittaa, että ISO 14001 voidaan helposti integroida olemassa olevaan johtamisjärjestelmääsi
milloin tahansa. Tämä avaa myös mahdollisuuden yhdistettyyn sertifiointiin. 

Tämä kansainvälinen standardi on tarkoitettu yhdistämään pysyvästi ympäristönsuojelu ja taloudelliset edut.
Edistämällä sisäistä ympäristöpolitiikkaa ja ottamalla työntekijöitäsi aktiivisesti mukaan, luodaan yrityksessä
ekologista tietoisuutta. Samalla johtoryhmä ottaa enemmän vastuuta ympäristöjohtamisesta ja sen
onnistuneesta toteuttamisesta jokapäiväisessä toiminnassa. 

Käyttöön otettujen toimenpiteiden onnistumista voidaan jatkuvasti seurata tunnuslukujen perusteella. Näin
toimipaikkojen prosessit optimoidaan kestävästi ja ne mukautuvat muuttuviin tilanteisiin. Tämä voi vaihdella
prosessien, tuotteiden ja palvelujen ympäristöystävällisyydestä viestintään, tietojenkäsittelyyn ja yrityksen
sisäiseen liikkuvuuteen.



Organisaation tausta

ISO 14001 -sertifiointi - Arvioi ympäristöjärjestelmäsi oikein!

Varmistat, että EnMS-järjestelmääsi ylläpidetään ja parannetaan jatkuvasti. 

Olet määrittänyt EnMS:n toiminnalliset elementit, toiminnot ja fyysiset rajat. 

Olet integroinut ja dokumentoinut EnMS-vaatimukset operatiivisiin prosesseihisi.

Olet tunnistanut ulkoiset ja sisäiset tekijät, jotka voivat vaikuttaa kykyysi saavuttaa
ympäristöjärjestelmän halutut tulokset. 

Olet dokumentoinut yrityksesi kyvyn ja valtuudet hallita ja vaikuttaa sisäisiin ja ulkoisiin
tekijöihin. 

Olet yksilöinyt kaikki osapuolet, jotka ovat merkityksellisiä EnMS:n kannalta, sekä heidän
vaatimuksensa. 

Olet määrittänyt EnMS:si rajat ja voimassaolon määrittääksesi ja dokumentoidaksesi sen
laajuuden. 

Olet huomioinut kaikki EnMS:si käyttöönoton ja toiminnan kannalta merkitykselliset tekijät. 

Seuraat ulkoisia ja sisäisiä ympäristöolosuhteita, jotka voivat vaikuttaa liiketoimintaasi ja joihin
yrityksesi voi vaikuttaa. 

Seuraavat kysymykset noudattavat johtamisjärjestelmästandardien perusrakennetta. Jos voit vastata
kysymykseen kyllä, merkitse se rastilla. Näin näet heti, mitkä osa-alueet yrityksessäsi täyttävät jo
vaatimukset ja mitkä osa-alueet vaativat enemmän työtä.

Tarkistuslistamme avulla saat nopeasti ja helposti selville, onko yrityksesi valmis ISO 14001 -
sertifiointiin, mikä takaa kestävän ympäristöjärjestelmän (EnMS).

ISO 14001
Tarkistuslista

https://www.dekra.com/en/iso-14001/
https://www.dekra.com/en/iso-14001/
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Johtajuus Suunnittelu

Ylin johto on järjestänyt kaikki
tarvittavat resurssit EnMS:lle.

Ylin johto varmistaa, että EnMS
saavuttaa halutut tulokset. 

Ylin johto viestii tehokkaan
ympäristöjohtamisen tärkeydestä. 

Olet ilmoittanut työntekijöillesi heidän
velvollisuuksistaan EnMS:ssä.

Ylin johto on määritellyt ja
dokumentoinut ympäristöpolitiikat ja
tavoitteet varmistaakseen, että ne ovat
johdonmukaisia organisaation
strategisen suunnan kanssa.

Olet määritellyt ylimmän johdon, joka
kantaa vastuun EnMS:n toimivuudesta. 

Olet ottanut elinkaarinäkökulman
huomioon ympäristönäkökohtia
määriteltäessä.

Olet määritellyt, dokumentoinut ja
valvonut yrityksellesi tärkeitä
ympäristötavoitteita.

Olet tunnistanut ja dokumentoinut
mahdolliset riskit ja mahdollisuudet.

Sinulla on dokumentaatio EnMS-
järjestelmääsi liittyvistä prosesseista.

Olet suunnitellut toimenpiteitä
ympäristötavoitteidesi toteuttamiseksi
(esim. toiminta, resurssit, henkilöstö,
aikataulu).

Sinulla on dokumentaatio tunnistetuista
ympäristötekijöistä ja -vaikutuksista.

Sinulla on dokumentoituja tietoja
ympäristövaatimuksista, joita sinun täytyy
noudattaa.

Olet asettanut kriteerit määrittääksesi,
millä tunnistetuista tekijöistä on tai voi olla
merkittävä vaikutus ympäristöön.

 Ota yhteyttä!

Autamme sinua sertifioimaan
ympäristöjärjestelmäsi
onnistuneesti ISO 14001 -
standardin mukaisesti

mailto:sertifiointi@dekra.com


Kestävää
ympäristöhallintoa 
ja resurssien tehokasta
käyttöä

ISO 14001 -standardin merkitys ja tarkoitus

DEKRA-sertifiointi osoittaa, että olet todistanut ympäristöosaamisesi. 

Sertifikaatimme ja DEKRA-sinetimme luovat usein perustan menestymiselle kansallisilla ja kansainvälisillä
markkinoilla.

Tämän standardin soveltaminen tarjoaa sinulle mahdollisuuden koordinoida ympäristötoimintaasi –
keskittyen jatkuvaan parantamiseen ympäristökuormituksen vähentämiseksi. Saat myös tehokkaan työkalun
kustannussäästökohteiden tunnistamiseen. 

Noudatat määriteltyä ympäristöpolitiikkaa ja otat ympäristönäkökohdat huomioon
liiketoimintapäätöksissäsi. Nyt voit todistaa sitoutumisesi ympäristöön entistä selvemmin
kansainvälisesti tunnustetulla DEKRA-sertifikaatilla ja sinetillä ja näyttää asiakkaillesi, että olet
menossa tulevaisuuden suuntaan. ISO 14001 -standardin mukainen ympäristöjärjestelmän sertifiointi ei
ainoastaan lisää luottamusta, vaan myös antaa sinulle arvion järjestelmäsi lakisääteisten määräysten
noudattamisesta.

Tämä standardi sopii kaikille organisaatioille millä tahansa alalla. Sen tavoitteena on luoda tasapaino
toiminnan kannattavuuden ja ympäristönsuojelun välille. ISO 14001 on maailman tärkein määritelmä siitä,
mitä kaikkea organisaatioiden ympäristöjohtamisen tulee kattaa ja saavuttaa. 
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• Imagon parantaminen ympäristötoimilla.

• Korkea yhteensopivuus ISO 9001 -laatustandardin kanssa.

• Riskien vähentäminen lakisääteisiä vaatimuksia noudattamalla.

• Kustannusten vähentäminen resurssien huolellisella ja tehokkaalla käytöllä.

• Vaadittujen ympäristönsuojelutoimenpiteiden oikea-aikainen toteuttaminen.

DEKRA:n sertifioima, johdonmukaisesti toteutettu ISO 14001 -ympäristöjärjestelmä auttaa sinua
parantamaan pysyvästi yrityksesi suorituskykyä:

Riippumattomat asiantuntijamme tarjoavat asiantuntevaa ja luotettavaa tukea ympäristöasioissa
monivuotisen kokemuksen ansiosta. Kokonaisvaltainen ja strateginen lähestymistapamme takaa
hyvän yleiskuvan yksilöllisestä tilanteestasi.

Tunnustettu ISO 14001 -sertifikaattimme auttaa sinua osoittamaan objektiivisesti ymmärryksesi
ympäristö- ja kestävän kehityksen asioiden tärkeydestä olemassa oleville ja tuleville
liikekumppaneillesi. Meillä on yli 200 akkreditointia maailmanlaajuisesti, joten voimme tarjota myös
yhdistettyjä sertifikaatteja muiden johtamisstandardien kanssa.

Tarjoamme sinulle käytännönläheistä, mutkatonta ja jatkuvaa tukea yrityksesi prosessien optimoinnissa.
Neutraali ja riippumaton kumppani. Autamme sinua saavuttamaan tavoitteesi.

Mitä DEKRA tarjoaa sinulle

Luotettava ja neutraali kumppanisi ISO 14001 -sertifiointiin
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DEKRA:n ISO 14001 -sertifikaatti
seitsemässä vaiheessa

4. Todistus ja sinetti
Onnistuneen auditoinnin jälkeen saat sertifikaattisi 
(enintään kolme vuotta).

3. Tarkastuskertomus ja arviointi
Johtamisjärjestelmän auditoinnin ja arvioinnin dokumentointi.

5. Ensimmäinen valvontatarkastus
Käytännön toteutuksen valvontatarkastus tehdään kahdentoista
kuukauden välein.

7. Uudelleensertifiointi
Kolmen vuoden kuluttua alkuperäisestä sertifioinnista vaiheet 2–6
toistetaan uudelleensertifiointi auditointia varten.

6. Toinen valvontatarkastus
Toistuva auditointi johtamisjärjestelmän käytännön toteutuksesta.

1. Tiedonvaihto tilaisuus ja sisäinen tarkastus (valinnainen)
Tiedonvaihto tilaisuus (puhelimitse tai henkilökohtaisesti),
projektikeskustelu paikan päällä ja valmistautuminen sertifiointiin,
mukaan lukien asiakirjojen tarkistus.

2. Sertifiointi paikan päällä
Valmiusanalyysi johtamisjärjestelmän kuvauksen arvioinnilla ja
tarkastelulla, dokumentoitujen prosessien tarkastelu ja valinnainen
jälkitarkastus (korjaavien toimenpiteiden tarkistus)

ja DEKRA-sinetin



Hanki DEKRA-sinetti

Muut palvelut, joista voit hyötyä

ISO 9001 laatujärjestelmän sertifiointi

ISO 14001 -ympäristöjärjestelmän sertifiointi

ISO 45001 Työterveyden ja -turvallisuuden arviointijärjestelmän sertifiointi

EN 1090-1 Teräksen ja alumiinin kantavat rakenteet

EN 1090-2 Vapaaehtoinen tuotesertifiointi: Teräs- ja alumiinirakenteiden toteutus

EN 13084-7 Vapaasti seisovat savupiiput

EN ISO 3834 Metallimateriaalien sulahitsauksen laatuvaatimukset

Tarjoamme asiakkaillemme sertifiointipalveluita seuraavien standardien mukaisesti (muun muassa):

Ota yhteyttä

Todista kestävä ympäristönhallinta ja käytä
resursseja tehokkaasti.

Maksimaalista laatua ja luotettavuutta osoittava DEKRA-sinetti on erinomainen
tunnusmerkki ja markkinointiväline, joka erottaa sinut kilpailijoistasi. Käytä sitä
näyttääksesi asiakkaillesi ja liikekumppaneillesi arvosi. Olemme täällä auttaaksemme
sinua.

Asiantuntijamme auttavat sinua mielellään kaikissa sertifioinneissa ja ovat valmiita vastaamaan
kaikkiin kysymyksiin. 

Oletko kiinnostunut ISO
14001 -sertifioinnista? 
Pyydä henkilökohtainen tarjouksesi jo tänään!

https://www.dekra.fi/fi/iso9001-laadunhallintajarjestelma/?utm_source=whitepaper&utm_medium=iso14001
https://www.dekra.fi/fi/iso14001-ymparistojarjestelma/?utm_source=whitepaper&utm_medium=iso14001
https://www.dekra.fi/fi/iso45001-tyoterveys-ja-turvallisuusjarjestelma/?utm_source=whitepaper&utm_medium=iso14001
https://www.dekra.fi/fi/en1090-1-sertifiointi/?utm_source=whitepaper&utm_medium=iso14001
https://www.dekra.fi/fi/en1090-2-vapaaehtoinen-tuotesertifiointi/?utm_source=whitepaper&utm_medium=iso14001
https://www.dekra.fi/fi/en13084-7-sertifiointi/?utm_source=whitepaper&utm_medium=iso14001
https://www.dekra.fi/fi/hitsauksen-laadunhallintajarjestelma-iso3834-2/?utm_source=whitepaper&utm_medium=iso14001
mailto:Sertifiointi@dekra.com

